PREFEITURA MUNICIPAL
BARRA DO GARÇAS/MT

DECRETO Nº 5.265 DE 12 DE SETEMBRO DE 2023.

DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE CRÉDITO
ESPECIAL NO VALOR QUE MENCIONA E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ADILSON GONÇALVES DE MACEDO, Prefeito Municipal de Barra do

Garças, Estado de Mato Grosso, no uso de ... suas atribuições legais, especialmente na
Lei 4735/2023, e em consonância com a Lei 4320/64,

DECRETA:

Art. 1° ~ Fica aberto _,p.(>j)rçamento da Prefeitura Municipal de Barra do

Garças-MT, CRÉDITO ADICION~-ES,PECIAL; no montante de R$ 200.000,00 (duzentos

mil reais), nas dotações orçamentárias a segµ,i~::, . ·

:02

02.001

GABINETE DO P;REFEITO

GABINETE DO ·PREFEITO
. . . .

MANU~N,ÇÃQ,_p~ª,ENY.QL\fIMENro ºº 1.04.122.01012004 A n\iJPA.oÊs~<:'\;~,1\:m~~~r;r;~t\; .. ;_ú~' ,, '.. : • ,,_, .. . .

1

1

fód. Red:

3.3.50.41.00.00

\

f, 5000000000

1021 .

Recursos não.yinculados de impostos (duzentos mil

reais)

TOTAL R$ 200.000,00

R$ 200.000,00

Art. 2º - O crédito aberto pelo artigo anterior, será coberto corfi à redução
t~tal e/ou parcial das dotações orçamentárias mê~cionadas abaixo, conforme preceitua o Art.

4t3, inciso III da lei federal 4.320/1964:

oi GABINETE DO PREFEITO
1

02.00I GABINETE DO PREFEITO
1

OOI.0
4

.1 22.0l01.2004 MANUTENÇÃO DESENVOLVIMENTO
ATIVIDADES

----B-------e,--------G--------0----
\

CNPJ: 03.4~9.239/0001-50
CEP: 78.600-907

1

(66) 3402-2000 gabprefbg@hotmail.com Rua Carajás. nº 522. Centro
Barra do Garças/MT